
PREBENJAMIN EQUIPOS PROMOCION
PREBENJAMíN

11.800 12.450

11.700

11 300

11.800

10.000

10.800

9.400

8.000

11.300

11.300

10.400

12.200

10.150

10.500

9.400

ACTA GENERAL DE NOTAS

ECIJA

LORADEL R¡O

EL CUERVO 2

UTRERA

LA RINCONAT'A

EL CUERVO I

ALCALÁDE GUAÍ'AIRA

CAZALLA DE LASIERRA
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17 DE FEBRERO DE2024



BENJAMIN EQUIPOS PROMOCION

NOTA

BENJAMIN

T

13.500

13.300

13.100

11.900

11.900

11.700

11.500

12.000

13.000

11.000

10.500

10.500

9.400

8.200

8.700

1o

13.700

12.700

11.600

12.100

11.900

12.000

11.900

10.700

8.600

10.200

10.650

8.800

9.900

9.400

8.800

ACTA GENERAL DE NOTAS
Nombre

CARMONA 1

LORA DEL RIO

ALGALÁ DE GUADAIRA

uonó¡¡ DE LA FRoNTERA

CARMONA2

ECIJA 2

ARAHAL

LA RINCONADA 1

GINES

LA RINCONADA 2

ECIJA 1

GUILLENA

EL CUERVO

SANT¡PONCE

CAZALLA DE LA S]ERRA

Clas
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ALEVíN EQUIPO PROMOCION

NOTA

ALEVIN

20

13.300

13.400

11.300

11.300

10.600

8.700

9.300

8.700

9.200

7.100

7.700

lo

11.600

10.450

12.000

11.200

11.800

12.850

10.950

10.600

9.550

10.050

8.950

ACTA GENERAL DE NOTAS

Nombre

LORA DEL RIO

MORÓN DE LA FRONTERA

ARAHAL

LAALGABA

CARMONA

LA RINCONADA 1

EL CUERVO 1

LA RINCONADA2

ECIJA

alcalÁ DE GUADATRA

EL CUERVO 2

Clas

1

2

3

4

5
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INFANTIL EQUIPOS PROMOCIÓN

NOTA

INFANTIL

T

12.000

11.900

11.200

11.300

9.700

10.500

9.500

10.100

9.300

9.600

11.000

8.700

1o

11.800

11.600

12.200

11 900

10.900

9.500

10.300

9.500

10.000

9.300

7.400

0.000

ACTA GENERAL DE NOTAS

Nombre

ALCALA I

ARAHAL

monó¡l DE LA FRoNTERA

ECIJA

CARMONA

EL CUERVO 2

GINES 2

LAALGABA

ALCALA 2

EL CUERVO 1

G]NES 1

LA RINCONADA

Clas

1

2

3

4

5
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JUNIOR EQUIPOS PROMOCION
JUNIOR

11.900

8.400

9.800

7.500

8.200

6.500

4.400

10.300

10.800

9.300

8.700

8.000

8.800

7.200

ACTA GENERAL DE NOTAS

CARMONA

ALCALA DE GUADAIRA

LOS MOI.ARES

GINES I

ECIJA

GINES 2

TOCINA

üfl3Fbú.ÉW

1

2

3

4

5
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SENIOR EQUIPO PROMOCION
SENIOR

10.500 12.300

11.300

10.700

11 .000

10.100

ACTA GENERAL DE NOTAS

UTRERA

CARMONA

GINES

1

2

3
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